**שר התחבורה והבטיחות בדרכים**

ז' בחשון התש"פ
5 בנובמבר 2019

לכבוד
ח"כ אמיר אוחנה
שר המשפטים

שלום רב,

הנדון: הקמת ועדת בדיקה חוקרת

אני פונה אליך בעקבות הדברים שפורסמו אמש והבוקר, וגם בעקבות הדברים שלא פורסמו, בעקבות צו איסור פרסום שהתבקש וניתן במעמד צד אחד, אודות התנהלות גורמי החקירה, האכיפה והתביעה בעניין עדי המדינה בתיקי ה"אלפים".